О внесении изменения в приказ Председателя Агентства Республики Казахстан
по информатизации и связи от 2 августа 2005 года N 264-П "Об утверждении
Правил оказания услуг сотовой связи"

Утративший силу
Приказ и.о. Председателя Агентства Республики Казахстан по информатизации и
связи от 9 февраля 2007 года N 63-п. Зарегистрирован в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 16 марта 2007 года N 4573. Утратил силу приказом
Председателя Агентства Республики Казахстан по информатизации и связи от 23
января 2009 года N 33
       Сноска. Утратил силу приказом Председателя Агентства РК по
информатизации и связи от 23.01.2009 N 33 (порядок введения в действие см. п.
5 ).
      В целях совершенствования системы тарификации услуг сотовой связи,
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в Председателя Агентства Республики Казахстан по приказ
информатизации и связи от 2 августа 2005 года N 264-П "Об утверждении
Правил оказания услуг сотовой связи" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за N 3817,
опубликован в "Юридической газете" и "Заң газеті" от 11 ноября 2005 года №
2 0 9 - 2 1 0 ) ,  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      в Правилах оказания услуг сотовой связи, утвержденных указанным
приказом, пункт 51 изложить в следующей редакции:
      "51. Оператор сотовой связи, с учетом требования пункта 44 настоящих
Правил, устанавливает стоимость тарифной единицы, порядок учета и оплаты.
Размер тарифной единицы не может превышать 10 секунд.".
      2. Департаменту связи Агентства Республики Казахстан по информатизации
и связи (Волкова Е.В.) в установленном порядке обеспечить государственную
регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики
Казахстан и его официальное опубликование в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя Председателя Агентства Республики Казахстан по
информатизации и связи Нуршабекова Р.Р.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня официального
опубликования и подлежит размещению на Web-сайте Агентства Республики
Казахстан по информатизации и связи.

      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      Председателя
      С о г л а с о в а н о :
      П р е д с е д а т е л ь  К о м и т е т а
      н а ц и о н а л ь н о й  б е з о п а с н о с т и
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      27 февраля 2007 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан